
Až budu Někdo

Václav Neckář

Až budu velkej
Tak moře přebrodím
Až budu chytrej
Tak knížky zahodím

Až budu někdo
Uvidíš mě stát
Jak čekám
Až potkám
Svý vlastní já

Až budu slavnej
Koupím Svatovítskej chrám
Až budu starej
Tak ti ho asi dám

Zjistím, že dávno
Z dětskejch her tě znám
Proč čekáš, že potkám
Svý vlastní já

Vlastní já, já, já
Vlastní já, já, já
Vlastní já, já, já...

Až budu někdo, tak mý fotky vyvěsí
A mladý holky si mě na zeď pověsí
Až budu někdo, uvidíš mě stát
Jak čekám, až potkám svý lepší já

Lepší já, já, já
Lepší já, já, já
Lepší já, já, já
Lepší já, já, já...

A až mě vypískaj, budu stát zase sám
Už vidím, jak potkám svý lepší já...

Lepší já, já, já
Lepší já, já, já
Lepší já, já, já
Lepší já, já, já...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

